
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 305

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VIGILANZA

N. 11 DEL 20-06-2017

Ufficio: VIGILANZA

Oggetto: Liquidazione fattura per sistemazione impianto audio-video sala consiliare
ed assistenza tecnica  165° anniversario festa della Polizia di Stato. CIG
ZDB1ED6EE4.

L'anno  duemiladiciassette addì  venti del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BIONDI MICHELE

Premesso che l’Ufficio di Polizia Municipale con Determinazione n. 08 del 12/06/2017 aveva provveduto

ad impegnare la somma di € 441,00  oltre l’iva per la sistemazione dell’impianto audio-video sala

consiliare ed assistenza tecnica – 165° anniversario festa della Polizia di Stato.

Preso atto che l’ intervento di sistemazione dell’impianto audio-video sala consiliare ed assistenza tecnica –

165° anniversario festa della Polizia di Stato è stato effettuato.

Vista la fattura n. A/6 del 06/06/2017, di € 538,02 (cinquecentotrentootto/02)  iva inclusa, emessa dalla

Ditta Giovannini Guerino.

Dato atto che, ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 ed s.m.i. relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari, si

è

provveduto ad acquisire dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici, il codice identificativo di

gara

“ZDB1ED6EE4”;

Si da atto del rispetto delle specifiche misure/azioni correttive in funzione di prevenzione del rischio

corruzione, come previsto nell’ambito del PTPC 2016/2018:

Visto il D. Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” nel testo vigente;



Ritenuto, per quanto sopra, di dover procedere alla liquidazione della fattura n° A/6 emessa dalla Ditta

Giovannini Guerino, P.I. IT01514550670, per una somma complessiva di € 538,02

(cinquecentotrentootto/02) iva inclusa;

Preso atto che con Determinazione n. 08 del 12/06/2017 veniva impegnata sul bilancio 2017  la somma

complessiva di € 538,02 (cinquecentotrentootto/02) iva inclusa, necessaria per effettuare l’intervento, al

cap. 1026;.

Visto l’art. 184 del T.U. n. 267 del 18.8.2000 con i quali sono state fissate le regole per la liquidazione

della

spesa;

Attesa la propria competenza ai sensi:

- dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti locali);

- del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi area vigilanza n.03/2014 a far data dal
28.05.2013, adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle
leggi sull'ordinamento degli enti locali);

- del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267
(Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

DETERMINA

1.Di liquidare alla Ditta Giovannini Guerino, P.I. IT01514550670, per una somma complessiva di € 538,02

(cinquecentotrentootto/02) iva inclusa;, a saldo della fattura n°A/6 del 06/06/2017, acquisita al

protocollo dell’Ente in data08/06/2017;

2. imputare la spesa della fattura al Cap. 1026 del  bilancio 2017 che presenta la necessaria disponibilità;

3. pagare la somma complessiva di € 538,02 (cinquecentotrentootto/02) iva inclusa alla  Ditta Giovannini

Guerino, con sede  in via C. Battisti 144 -  64016 Sant’ Egidio alla Vibrata (TE),  mediante bonifico

bancario;

-  IBAN: IT54F0542477030000000011547

- trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
          Michele Biondi

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione VIGILANZA n.11 del 20-06-2017 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2017-06-20T16:34:18+0100
	Michele Biondi




